inteligência territorial, com foco na qualificação de políticas públicas integradas ao Projeto
de Cooperação Técnica BRA/IICA/25/001; c) Local de Trabalho: Brasília/DF; d) Nome do
Consultor: ERVANDA TIMM; e) Nº do Contrato: 12500253; f) Valor Total do Contrato: R$
198.000,00 (cento e noventa e oito mil reais); g) Forma de pagamento: o desembolso das
parcelas será realizado de acordo com a entrega e aprovação dos produtos; h) Vigência: 20
de Agosto de 2025 a 19 de Fevereiro de 2027.

EXTRATO DE CONTRATO

Processo SEI nº 55000.011122/2025-80 a) Espécie:

[...]

do PNCF e elaborar propostas para promover articulações interinstitucionais e ampliar as
oportunidades de atendimento às famílias beneficiárias; c) Local de Trabalho: BRASÍLIA - DF
; d) Nome do Consultor: SOLANGE NASCIMENTO DE LEMOS FELICIANO; e) Nº do Contrato:
12500252; f) Valor Total do Contrato: R$ 198.000,00 (cento e noventa e oito mil reais); g)
Forma de pagamento: o desembolso das parcelas será realizado de acordo com a entrega e
aprovação dos produtos; h) Vigência: 20 de Agosto de 2025 a 19 de Fevereiro de 2027.

INSTITUTO NACIONAL DE COLONIZAÇÃO E REFORMA AGRÁRIA
SUPERINTENDÊNCIA REGIONAL EM SANTA CATARINA

[...]

INCRA, CNPJ 00.375.972/0012-13, através da Superintendência Regional de Santa Catarina
e o Instituto Nova Ágora de Cidadania - INAC, CNPJ nº 05.862.741/0001-03. Processo Incra
nº 54000.050948/2025-00. Objeto: Doação de bens móveis ociosos e antieconômicos, tipo
318 (trezentos e dezoito) equipamentos eletroeletrônicos, constantes do Termo de Doação
nº 25175353/2025. Data da Assinatura: 25/08/2025. Signatários: Dirceu Luiz Dresch -
Superintendente Regional do INCRA/SC e Júlio César Hessel- Presidente

COMPANHIA NACIONAL DE ABASTECIMENTO

[...]

pela CONTRATADA, de combustível (gasolina comum, óleo diesel S-10, óleo lubrificante,
filtro de óleo lubrificante) NOTA DE EMPENHO N.º1082, de 25/8/2025. Fundamento
legal: Regulamento de Licitações e Contratos - RLC da Conab. Data da assinatura:
19/9/2025. Valor Total do contrato R$ 9.937,33 (Nove mil, novecentos trinta e sete
reais e trinta e três centavos). Vigência do Contrato: 24/9/2025 a 24/9/2026. Assinam
pela CONTRATANTE: Luiz Carlos do Nascimento, Superintendente Regional, designado
pela Portaria Nº 352 de 16/06/2025 e Fernanda Bibiana de Araújo Moura, Gerente da
Gerência de Finanças e Administração, designada pela Portaria Nº 17/06/2025.